WWW.comune racusa. if
SETTORE ¥

Corpo di Polizia Municipale
i Bervizio “Mobilits Urbans™

; Via 1. Spadola n® 56 - 97100 Ragusa Tel. 0932 24421 1- 676771 Fax 0932 248826
smmls o mall g}{}ﬁzgg,mﬁﬁi@ég;ﬁ?@@s@myﬁe.mgﬁ& i

IL DIRIGENTE

PREMESSO che in data 14 mageio 2013 i sig. Tumine Giancarlo, in qualita di amministratore pro-
tempore del condominio di via Trento 57, dovendo effetinare del lavori di messa in sicurezza dei
balconi dell”immobile suddetio con "ausilio di un autocarro con cestello targato EC 670 NM, chiede il
divieto di sosta con rirnozione in vig Libertd, nel tratto comprese ira la via Trento e la via Trieste,
dgalle ore 11.00 alle ore 18,00 del 16 maggio e daile ore 07.00 alle ore 18.00 del 17 ¢ 18 maggio 201 3;
CONSIDERATO che s tal fine si ritiene necessario istituire un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione in via Libertd, nel ratto compreso ra la via Trento & Ia via Trieste, dalle ore
L1.00 alle ore 18.00 del 16 maggio e dalle ore 07.00 alle ore [8.00 del 17 ¢ 18 maggio 20173
RETENUTO che il provvedimento amministrative & finafizzato ad un regolare svolgimento dei lavori
ed alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose e nell’interesse generale della circolazione;
VISTY ghiartr. 5 ¢, 3% ¢ 7 del Codice deila Strada;

VISTO U D PR 49592, recante il Regolamento di esecuzione ed attuczione af Codice della Srrada;
VISTA Ialegge 24/11/1981 N° 689

VISTO lart. 53 del Regolaments Comunale deght Utfict ¢ dei Servizi:

ORDINA

dalle ore 11.80 alle ore 18.00 del 16 maggio e dalle ore 07.00 alle ore 18.00 del 17 o 18 maggio
2013, il divieto di sosta con obblige della rimozione Forrata dei veicoli in divieto in via Liberta,
nel tratto compreso tra a via Trente e la via Trieste.

L' fatio obbligo alla ditta esecutrice dei lavori 3 provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza
sulletficienza della necessaria prescritia segnaletica diurna e notturna di cantiere in osservanza alle
norme di cul aglhi artt. 20 ¢ 21 del D.L.vo 30/4/1992. n. 285 « dall'art. 30 alf'art. 43 det regolamentio
d’esecuzione e d’attuazione del codice delly strada, D.P.R. 16/12/1992, n. 495 cosi come modificato
dal D.P.R. 16/09/96, n. 610,

E7 fatto obbligo a chiunque spetti di osservare & di fare osservare la presente ordinanza,

b contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D, Lgs. 285/92 contro 1 provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessania giomi ¢
con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrasirutiure ¢ dei Trasporti che decide in merito,

Ragusa 11, 14 maggio 2013

5 e
{’@;;zmigsar;{; {spettore Superiore 7 §§§€ mandante
Maria {igga;gia Leggpio eppt

4 '?ﬁ?

Ulelo Viabilith « Tel. 0832 — 676746 ¢ mail viabilita. pm@comune. ragusa. it




